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2022/4/6

(株)TOKAI 

Sコード 品番 品名 新価格 旧価格

0651 BA013-06 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 7,700 7,000
0651 BA013-11 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 5,700 5,200
0651 BA020-03 連続音ｱﾗｰﾑ 5,300 4,800
0651 BA020-04 連続音ｱﾗｰﾑ 5,400 4,900
0651 BA020-06 連続音ｱﾗｰﾑ 7,100 6,400
0651 BA030-04 ﾀﾞﾝﾌﾟｱﾗｰﾑ 4,600 4,200
0651 BA039-06 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 30,100 27,400
0651 BA039-12B ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 28,700 26,100
0651 BA039-12S ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 28,700 26,100
0651 BA059-11 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 7,300 6,600
0651 BA060-12 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 8,000 7,300
0651 BA111-06 音声ｱﾗｰﾑ 28,400 25,800
0651 BA111-06A 音声ｱﾗｰﾑ 32,600 29,600
0651 BA111-11 音声ｱﾗｰﾑ 15,700 14,200
0651 BA111-11A 音声ｱﾗｰﾑ 32,600 29,600
0651 BA111-A 音声ｱﾗｰﾑ用ｵﾌﾟｼｮﾝｽﾋﾟｰｶｰ 8,400 6,300
0651 BA114-11 音声ｱﾗｰﾑ 12,900 11,700
0651 BA118-11 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 6,400 5,800
0651 BA120-11 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 12,200 11,100
0651 BA121-11 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 15,000 13,700
0651 BA1271506 ﾁｬｲﾑ音ｱﾗｰﾑ 15,200 13,800
0651 BA307-06 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 9,600 7,400
0651 BA307-11 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 9,900 6,800
0651 BA310-06 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 9,200 8,400
0651 BA310-12 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 7,300 6,600
0651 BA311-06 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 9,400 8,500
0651 BA311-12 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 8,200 7,400
0651 BA319-11 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 1,750 1,600
0651 BA3301500 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 3,200 2,900
0651 HN001-04 連続音ｱﾗｰﾑ 8,000 7,300
0651 HN001-06 連続音ｱﾗｰﾑ 8,700 7,900
0651 TA005-11 連続音ｱﾗｰﾑ 3,100 2,800
0651 TA008B 過巻ｱﾗｰﾑ 9,100 6,600
0651 TA011A 過巻ｱﾗｰﾑ 10,100 9,200
0651 TA012A 過巻検出器 2,300 2,100
0651 TA013-04A 過巻ｱﾗｰﾑ 6,500 5,900
0651 TA014-11 左折ｱﾗｰﾑ 4,900 4,400
0651 TA015-11 ﾐﾆｱﾗｰﾑ 2,650 2,400
0652 BLV03 ＰＬ０５用　交換球 200 170
0652 BLV03-01 ＰＬ０６用　交換球 330 140
0652 BLV04 ＰＬ０５用　交換球 270 200

価　格　表
2022/05/01反映
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Sコード 品番 品名 新価格 旧価格

0652 BLV20 ＰＬ０５用　交換球 200 140
0652 BLV21 ＰＬ０６用　交換球 200 140
0652 BT01 防水ｷｬｯﾌﾟ 300 240
0652 BT03 防水ｷｬｯﾌﾟ 800 650
0652 FB009 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾋｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ 740 480
0652 FB010 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾋｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ 640 460
0652 FB05 管ﾋｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ 900 450
0652 FB06 管ﾋｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ 700 550
0652 HB11 押しﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁ 610 650
0652 LED01G11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,270 720
0652 LED01R11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,270 720
0652 LED01Y11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,270 720
0652 LED02G11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,150 800
0652 LED02L11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,150 800
0652 LED02R11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,150 800
0652 LED02Y11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,150 800
0652 LED05G11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,700 1,430
0652 LED05L11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 2,550 2,140
0652 LED05R11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,700 1,430
0652 LED05Y11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,700 1,430
0652 LED08G11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,400 700
0652 LED08R11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,400 900
0652 PL05G03 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,270 1,050
0652 PL05G03A ﾊﾞﾙﾌﾞ式防水ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,370 1,150
0652 PL05G04 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,350 1,100
0652 PL05G04A ﾊﾞﾙﾌﾞ式防水ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,500 1,250
0652 PL05GA ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,100 900
0652 PL05GB03 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,400 1,150
0652 PL05GB04 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,470 1,200
0652 PL05GC ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,200 1,050
0652 PL05L03 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,270 1,050
0652 PL05L03A ﾊﾞﾙﾌﾞ式防水ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,370 1,150
0652 PL05L04 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,350 1,100
0652 PL05L04A ﾊﾞﾙﾌﾞ式防水ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,500 1,250
0652 PL05LA ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,100 900
0652 PL05LB03 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,400 1,150
0652 PL05LB04 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,470 1,200
0652 PL05LC ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,200 1,050
0652 PL05R03 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,270 1,050
0652 PL05R03A ﾊﾞﾙﾌﾞ式防水ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,370 1,150
0652 PL05R04 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,350 1,100
0652 PL05R04A ﾊﾞﾙﾌﾞ式防水ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,500 1,250
0652 PL05RA ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,100 900
0652 PL05RB03 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,400 1,150
0652 PL05RB04 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,470 1,200
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Sコード 品番 品名 新価格 旧価格

0652 PL05RC ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,200 1,050
0652 PL05Y03 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,270 1,050
0652 PL05Y03A ﾊﾞﾙﾌﾞ式防水ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,370 1,150
0652 PL05Y04 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,350 1,100
0652 PL05Y04A ﾊﾞﾙﾌﾞ式防水ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,500 1,250
0652 PL05YA ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,100 900
0652 PL05YB03 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,400 1,150
0652 PL05YB04 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,470 1,200
0652 PL05YC ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,200 1,050
0652 PS02 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 530 400
0652 PS05 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 1,350 700
0652 PS06G03 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 2,500 1,300
0652 PS06G04 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 2,650 1,550
0652 PS06R03 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 2,500 1,300
0652 PS06R04 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 2,650 1,550
0652 PS12 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 900 640
0652 PS12M ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 1,600 950
0652 PS12YA ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 1,650 950
0652 PS14 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 550 440
0652 RL120 ﾗｲﾄﾘﾚｰ４Ｐ 2,150 1,790
0652 RL123-03 ﾗｲﾄﾘﾚｰ4Ｐ 3,600 2,970
0652 RL123-04 ﾗｲﾄﾘﾚｰ4Ｐ 3,600 2,970
0652 RL124-03 ﾗｲﾄﾘﾚｰ5Ｐ 4,100 3,370
0652 RL124-04 ﾗｲﾄﾘﾚｰ5Ｐ 4,100 3,370
0652 ST403 押しﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁ 1,050 940
0652 TA012B 過巻検出器 2,500 2,300
0652 TS10A ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 670 440
0652 TS11 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 550 400
0652 TS14 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 870 460
0652 TS15 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 610 440
0652 TS2000402 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,800 2,300
0652 TS46A ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,300 1,630
0652 TS46AM ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,350 1,670
0652 TS47A ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,480 1,710
0652 TS47AM ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,500 1,750
0652 TS49A ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,450 1,790
0652 TS49AM ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,480 1,850
0652 TS50 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 1,350 1,110
0652 TS51 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 1,600 1,350
0652 TS52 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 1,600 1,350
0652 TS53 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 1,900 1,590
0652 TS54 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,300 1,900
0652 TS55 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,200 1,830
0652 TS73A ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,300 1,630
0652 TS73AM ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,340 1,690
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Sコード 品番 品名 新価格 旧価格

0652 TS750 ﾊﾟﾈﾙ防水ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,500 2,060
0652 TS751 ﾊﾟﾈﾙ防水ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,800 2,300
0652 TS752 ﾊﾟﾈﾙ防水ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 3,700 3,090
0652 TS850 ﾊﾟﾈﾙ防水ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,900 2,380
0652 TS851 ﾊﾟﾈﾙ防水ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,900 2,380
0652 TS-ON3 銘板 140 100
0652 TSP01 ｽｲｯﾁ取付ﾊﾟﾈﾙ 600 500
0652 TSP02 ｽｲｯﾁ取付ﾊﾟﾈﾙ 700 570
0652 TSP03 ｽｲｯﾁ取付ﾊﾟﾈﾙ 800 670
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2022/4/6

(株)TOKAI 

品番 品名 新価格 旧価格 差額

BA013-06 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 7,700 7,000 700

BA013-11 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 5,700 5,200 500

BA020-03 連続音ｱﾗｰﾑ 5,300 4,800 500

BA020-04 連続音ｱﾗｰﾑ 5,400 4,900 500

BA020-06 連続音ｱﾗｰﾑ 7,100 6,400 700

BA030-04 ﾀﾞﾝﾌﾟｱﾗｰﾑ 4,600 4,200 400

BA039-06 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 30,100 27,400 2,700

BA039-12B ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 28,700 26,100 2,600

BA039-12S ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 28,700 26,100 2,600

BA059-11 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 7,300 6,600 700

BA060-12 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 8,000 7,300 700

BA111-06 音声ｱﾗｰﾑ 28,400 25,800 2,600

BA111-06A 音声ｱﾗｰﾑ 32,600 29,600 3,000

BA111-11 音声ｱﾗｰﾑ 15,700 14,200 1,500

BA111-11A 音声ｱﾗｰﾑ 32,600 29,600 3,000

BA111-A 音声ｱﾗｰﾑ用ｵﾌﾟｼｮﾝｽﾋﾟｰｶｰ 8,400 6,300 2,100

BA114-11 音声ｱﾗｰﾑ 12,900 11,700 1,200

BA118-11 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 6,400 5,800 600

BA120-11 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 12,200 11,100 1,100

BA121-11 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 15,000 13,700 1,300

BA1271506 ﾁｬｲﾑ音ｱﾗｰﾑ 15,200 13,800 1,400

BA307-06 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 9,600 7,400 2,200

BA307-11 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 9,900 6,800 3,100

BA310-06 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 9,200 8,400 800

BA310-12 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 7,300 6,600 700

BA311-06 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 9,400 8,500 900

BA311-12 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 8,200 7,400 800

BA319-11 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 1,750 1,600 150

BA3301500 ﾊﾞｯｸｱﾗｰﾑ 3,200 2,900 300

HN001-04 連続音ｱﾗｰﾑ 8,000 7,300 700

HN001-06 連続音ｱﾗｰﾑ 8,700 7,900 800

TA005-11 連続音ｱﾗｰﾑ 3,100 2,800 300

TA008B 過巻ｱﾗｰﾑ 9,100 6,600 2,500

TA011A 過巻ｱﾗｰﾑ 10,100 9,200 900

TA012A 過巻検出器 2,300 2,100 200

差　額　表

2022/05/01反映
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品番 品名 新価格 旧価格 差額

TA013-04A 過巻ｱﾗｰﾑ 6,500 5,900 600

TA014-11 左折ｱﾗｰﾑ 4,900 4,400 500

TA015-11 ﾐﾆｱﾗｰﾑ 2,650 2,400 250

BLV03 ＰＬ０５用　交換球 200 170 30

BLV03-01 ＰＬ０６用　交換球 330 140 190

BLV04 ＰＬ０５用　交換球 270 200 70

BLV20 ＰＬ０５用　交換球 200 140 60

BLV21 ＰＬ０６用　交換球 200 140 60

BT01 防水ｷｬｯﾌﾟ 300 240 60

BT03 防水ｷｬｯﾌﾟ 800 650 150

FB009 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾋｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ 740 480 260

FB010 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾋｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ 640 460 180

FB05 管ﾋｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ 900 450 450

FB06 管ﾋｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ 700 550 150

HB11 押しﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁ 610 650 -40

LED01G11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,270 720 550

LED01R11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,270 720 550

LED01Y11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,270 720 550

LED02G11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,150 800 350

LED02L11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,150 800 350

LED02R11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,150 800 350

LED02Y11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,150 800 350

LED05G11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,700 1,430 270

LED05L11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 2,550 2,140 410

LED05R11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,700 1,430 270

LED05Y11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,700 1,430 270

LED08G11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,400 700 700

LED08R11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,400 900 500

PL05G03 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,270 1,050 220

PL05G03A ﾊﾞﾙﾌﾞ式防水ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,370 1,150 220

PL05G04 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,350 1,100 250

PL05G04A ﾊﾞﾙﾌﾞ式防水ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,500 1,250 250

PL05GA ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,100 900 200

PL05GB03 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,400 1,150 250

PL05GB04 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,470 1,200 270

PL05GC ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,200 1,050 150

PL05L03 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,270 1,050 220

PL05L03A ﾊﾞﾙﾌﾞ式防水ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,370 1,150 220
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PL05L04 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,350 1,100 250

PL05L04A ﾊﾞﾙﾌﾞ式防水ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,500 1,250 250

PL05LA ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,100 900 200

PL05LB03 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,400 1,150 250

PL05LB04 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,470 1,200 270

PL05LC ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,200 1,050 150

PL05R03 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,270 1,050 220

PL05R03A ﾊﾞﾙﾌﾞ式防水ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,370 1,150 220

PL05R04 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,350 1,100 250

PL05R04A ﾊﾞﾙﾌﾞ式防水ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,500 1,250 250

PL05RA ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,100 900 200

PL05RB03 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,400 1,150 250

PL05RB04 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,470 1,200 270

PL05RC ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,200 1,050 150

PL05Y03 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,270 1,050 220

PL05Y03A ﾊﾞﾙﾌﾞ式防水ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,370 1,150 220

PL05Y04 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,350 1,100 250

PL05Y04A ﾊﾞﾙﾌﾞ式防水ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,500 1,250 250

PL05YA ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,100 900 200

PL05YB03 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,400 1,150 250

PL05YB04 ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,470 1,200 270

PL05YC ﾊﾞﾙﾌﾞ式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,200 1,050 150

PS02 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 530 400 130

PS05 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 1,350 700 650

PS06G03 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 2,500 1,300 1,200

PS06G04 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 2,650 1,550 1,100

PS06R03 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 2,500 1,300 1,200

PS06R04 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 2,650 1,550 1,100

PS12 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 900 640 260

PS12M ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 1,600 950 650

PS12YA ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 1,650 950 700

PS14 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｽｲｯﾁ 550 440 110

RL120 ﾗｲﾄﾘﾚｰ４Ｐ 2,150 1,790 360

RL123-03 ﾗｲﾄﾘﾚｰ4Ｐ 3,600 2,970 630

RL123-04 ﾗｲﾄﾘﾚｰ4Ｐ 3,600 2,970 630

RL124-03 ﾗｲﾄﾘﾚｰ5Ｐ 4,100 3,370 730

RL124-04 ﾗｲﾄﾘﾚｰ5Ｐ 4,100 3,370 730

ST403 押しﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁ 1,050 940 110
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TA012B 過巻検出器 2,500 2,300 200

TS10A ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 670 440 230

TS11 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 550 400 150

TS14 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 870 460 410

TS15 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 610 440 170

TS2000402 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,800 2,300 500

TS46A ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,300 1,630 670

TS46AM ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,350 1,670 680

TS47A ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,480 1,710 770

TS47AM ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,500 1,750 750

TS49A ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,450 1,790 660

TS49AM ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,480 1,850 630

TS50 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 1,350 1,110 240

TS51 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 1,600 1,350 250

TS52 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 1,600 1,350 250

TS53 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 1,900 1,590 310

TS54 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,300 1,900 400

TS55 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,200 1,830 370

TS73A ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,300 1,630 670

TS73AM ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,340 1,690 650

TS750 ﾊﾟﾈﾙ防水ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,500 2,060 440

TS751 ﾊﾟﾈﾙ防水ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,800 2,300 500

TS752 ﾊﾟﾈﾙ防水ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 3,700 3,090 610

TS850 ﾊﾟﾈﾙ防水ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,900 2,380 520

TS851 ﾊﾟﾈﾙ防水ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 2,900 2,380 520

TS-ON3 銘板 140 100 40

TSP01 ｽｲｯﾁ取付ﾊﾟﾈﾙ 600 500 100

TSP02 ｽｲｯﾁ取付ﾊﾟﾈﾙ 700 570 130

TSP03 ｽｲｯﾁ取付ﾊﾟﾈﾙ 800 670 130
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2022/4/6

(株)TOKAI 

Sコード 品番 品名 価格

新規 FR003-14 ﾌﾗｯｼｬｰﾘﾚｰ 2,400
新規 LED08L11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,400
新規 LED08Y11 LED式ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ 1,400

2022/05/01反映

新　規　登　録　価　格　表
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